Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga§/Dragas Muni_cipality

Duke u bazuar né vendimet ¢ Qeverisé (& Republikés s@ Kosovés pér menaxhimin ¢
situatds emergjente (& kri juar nga Pandemija COVID-] 9, kérkésat ¢ Shtabit Emergjent Komunal
pér Parandalimin ¢ Pandemisé COVID 19, nencve 12.2 pika d,nenit 40 pika ¢,nenit 58 @ Ligjit
pér Vetgeversisje Lokale 03/L-040, pas propozimit t& Kryetarit t& Komunés, Kuvendi Komunal
Draguash ne seancén e mbajtur me daté 06/08/2020, miraton kéts:

Vendim

¢r ndarjén e mjeteve financiare Pér menaxhimin e situatis emergjente g
krijuar nga Pandemija COVID-19

Duke pasur pér bazé situaten emergjenie, pérhapjén e Covid 19 dhe ungesén me mjete
mbrojteseve (& zyrtareve komunal dhe shendetesor (& Komunés @ Dragashit, & lejohen
mjete financiare nga kategoria e Mallrave dhe Sherbimeve né shumén prej 70-000.00
eiro nga keio drejloriti: Buxhet dhe Financa- 5000 curo, Administrata dhe Personeli-25
000 euro, Zyra e Kryetarit- 6 000 euro, Sherbime kulturore- 7 000 euro Planifikimi
Urban- 2 000 euro dhe Sherbimet c shendetesise primare 25 000 euro,

e ‘Kjt“)' shumé (& shfrytézohet pér dezinfektimin e hapsirave publike dhe jo publike,
= furnizimin me mjele.mbr_ojtse nga COVID 19, '
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" PEr zbatimin o ketij vendimi obligohen (& gjitha drejtorite Komunés g Dragashit dhe
Zyra e Prokurimit.

4. Vendimi hyné né fuqi pas verifikimit t& ligishmerisé nga MAPL dhe Minisiria e
1 Financave dhe Trangfereve, :
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